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Côtes d’Armor - Aodoù an Arvor  
 

● Baie de Saint-Brieuc  
baie-saint-brieuc@eelv.bzh 
FB @eelv saint-brieuc agglo 
● Bretagne intérieure (22 et 56) 
bretagne-interieure@eelv.bzh 
FB @EELV Bretagneinterieure 
● Kerne Uhel (22, 29 et 56) 
kerneuhel@eelv.bzh 
FB @EELVKerneUhel 
● Pays de Dinan 
paysdedinan@eelv.bzh 
FB @EELV dinan 
● Pays du Trégor 
tregor@eelv.bzh 
FB @eelv tregor 

Ille et Vilaine - Il ha Gwilen 
 

● A l’est de Rennes  
alestderennes@eelv.bzh 
FB @eelvalestderennes 
● Chantepie 
chantepie@eelv.bzh 
● Illet Vert 
illet-vert@eelv.bzh 
● Pays de Fougères 
paysdefougeres@eelv.bzh 
● Pays de Saint-Malo  
paysdesaintmalo@eelv.bzh 
FB @EelvPaysDeStMalo 
● Pays de Redon et de Vilaine 
paysdevilaine@eelv.bzh 
● Pays de Vitré  
paysdevitre@eelv.bzh 
FB @eelvpaysdevitre 
● Rennes  
rennes@eelv.bzh 
[http://elus.rennes-ecologie.bzh] 
FB @eelv.rennes 
Tw @Eelv_Rennes  
● Sud et Ouest de Rennes  
so-rennes@eelv.bzh 
 

Finistère - Penn ar Bed 
 
● Abers Iroise  
abers-iroise@eelv.bzh 
● Brest  
brest@eelv.bzh 
[brest.eelv.fr] 
FB @eelvbrest  
● Douarnenez, du Cap Sizun à Crozon 
dz-capsizun-crozon@eelv.bzh 
FB @eelvcapsizundz 
● Kemper Kerne  
quimper@eelv.bzh 
● Kerne Uhel (22, 29 et 56) 
kerneuhel@eelv.bzh 
FB @EELVKerneUhel 
● Landerneau, Daoulas, Plougastel 
landerneau@eelv.bzh 
[landerneau-ecologie.org] 
● Pays Bigouden  
paysbigouden@eelv.bzh 
● Pays de Concarneau-Quimperlé 
Concarneau-quimperle@eelv.bzh 
FB @EelvccaConcarneau 
● Morlaix  
morlaix@eelv.bzh 
FB @EelvMorlaix 
● Plouzané  
plouzane@eelv.bzh 

Morbihan - Mor Bihan 
 

● Bretagne intérieure (22 et 56) 
bretagne-interieure@eelv.bzh 
FB @EELV Bretagneinterieure  
● Kerne Uhel (22, 29 et 56) 
kerneuhel@eelv.bzh 
FB @EELVKerneUhel 
● Pays d’Auray 
auray@eelv.bzh 
FB @eelv.auray 
● Pays de Lorient  
paysdelorient@eelv.bzh 
FB @Eelv Pays de Lorient 
● Pays de Vannes  
paysdevannes@eelv.bzh 
FB @eelv.pays.de.vannes 


